[image: Картинки по запросу герб города благовещенска]
2

	Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2023
	№
	   3505

	г. Благовещенск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

	В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 2, 3, 4)
п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _Hlk136945269][bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 26.06.2023 № 3356), следующие изменения:
1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:
[bookmark: _Hlk138233175][bookmark: _Hlk128729604][bookmark: _Hlk128731945][bookmark: _Hlk128747231][bookmark: _Hlk128749197]1.1.1. в абзаце девятом цифры «1 314 738,1», «176 543,6» заменить соответственно цифрами «1 310 843,4», «172 648,9»;
[bookmark: _Hlk136952336]1.1.2. в абзаце десятом цифры «1 181 814,2», «161 373,8» заменить соответственно цифрами «1 177 919,5», «157 479,1»;
[bookmark: _Hlk128748162][bookmark: _Hlk131781699]1.1.3. в абзаце четырнадцатом цифры «621 955,3», «72 744,3» заменить соответственно цифрами «624 254,6», «75 043,6»;
[bookmark: _Hlk131781950]1.1.4. в абзаце пятнадцатом цифры «571 149,2», «65 794,3» заменить соответственно цифрами «573 448,5», «68 093,6»;
[bookmark: _Hlk138233725][bookmark: _Hlk138165792]1.1.5. в абзаце девятнадцатом цифры «2 768 393,8», «323 502,9» заменить соответственно цифрами «2 769 989,2», «325 098,3»;
1.1.6. в абзаце двадцатом цифры «1 906 425,4», «229 578,4» заменить соответственно цифрами «1 908 020,8», «231 173,8».
1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.2.1. в абзаце девятом цифры «1 314 738,1», «176 543,6» заменить соответственно цифрами «1 310 843,4», «172 648,9»;
1.2.2. в абзаце десятом цифры «1 181 814,2», «161 373,8» заменить соответственно цифрами «1 177 919,5», «157 479,1»;
1.2.3. в абзаце четырнадцатом цифры «621 955,3», «72 744,3» заменить соответственно цифрами «624 254,6», «75 043,6»;
1.2.4. в абзаце пятнадцатом цифры «571 149,2», «65 794,3» заменить соответственно цифрами «573 448,5», «68 093,6»;
1.2.5. в абзаце девятнадцатом цифры «2 768 393,8», «323 502,9» заменить соответственно цифрами «2 769 989,2», «325 098,3»;
1.2.6. в абзаце двадцатом цифры «1 906 425,4», «229 578,4» заменить соответственно цифрами «1 908 020,8», «231 173,8».
1.3. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:
1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:
1.3.1.1 в абзаце первом цифры «1 314 738,1», «176 543,6» заменить соответственно цифрами «1 310 843,4», «172 648,9»;
1.3.1.2 в абзаце втором цифры «1 181 814,2», «161 373,8» заменить соответственно цифрами «1 177 919,5», «157 479,1»;
1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.3.2.1 в абзаце первом цифры «1 314 738,1», «176 543,6» заменить соответственно цифрами «1 310 843,4», «172 648,9»;
1.3.2.2 в абзаце втором цифры «1 181 814,2», «161 373,8» заменить соответственно цифрами «1 177 919,5», «157 479,1».
1.4. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:
1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:
[bookmark: _Hlk132010900]1.4.1.1. в абзаце первом цифры «621 955,3», «72 744,3» заменить соответственно цифрами «624 254,6», «75 043,6»;
1.4.1.2. в абзаце втором цифры «571 149,2», «65 794,3» заменить соответственно цифрами «573 448,5», «68 093,6»;
1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.2.1. в абзаце первом цифры «621 955,3», «72 744,3» заменить соответственно цифрами «624 254,6», «75 043,6»;
1.4.2.2. в абзаце втором цифры «571 149,2», «65 794,3» заменить соответственно цифрами «573 448,5», «68 093,6».
1.5. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:
1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:
1.5.1.1. в абзаце первом цифры «2 768 393,8», «323 502,9» заменить соответственно цифрами «2 769 989,2», «325 098,3»;
1.5.1.2. в абзаце втором цифры «1 906 425,4», «229 578,4» заменить соответственно цифрами «1 908 020,8», «231 173,8»;
1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.5.2.1. в абзаце первом цифры «2 768 393,8», «323 502,9» заменить соответственно цифрами «2 769 989,2», «325 098,3»;
1.5.2.2. в абзаце втором цифры «1 906 425,4», «229 578,4» заменить соответственно цифрами «1 908 020,8», «231 173,8».
1.6. Приложения №№ 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 (соответственно) к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

	Мэр города Благовещенска
	О.Г. Имамеев

image1.png